某单位安防建设设备采购项目(二次)_比选公告(招标编号: CBL_20221207_106278719)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本某单位安防建设设备采购项目(二次)已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:268万元,招标人为中国移动通信集团江苏有限公司南京分公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 安防建设设备采购,主要包括自动伸缩门、升降柱、人脸门禁、人行道闸、室内/外摄像机、电子围栏、8 口工业交换机等设备的采购等,具体货物技术参数要求及数量详见比选文件。本项目设置最高限价: 2680000元(人民币/含税),应答人应答报价超过最高限价的,其应答将被否决。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

某单位安防建设设备采购项目(二次)

三、投标人资格要求

某单位安防建设设备采购项目(二次):

- 2.1、应答人必须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格的单位或其他组织,提供营业执照复印件。
- 2.2、应答人为增值税一般纳税人。提供税务机关颁发的增值税一般纳税人资格认定文件扫描件或税 务机关官方网站上的截图等证明材料
 - 2.3、应答人须提供2020年1月1日至本公告发布之日止累计金额100万元及以上的类似业绩。
 - (1) 如为单项合同,时间和 金额以合同为准,提供单项合同关键页扫描件;
- (2) 如为框架合同,时间和金额以订单或发票为准(如是按照框架+发票执行的,需要提供说明),须同时提供框架合同关键页、订单或发票扫描件。合同(订单)关键页须体现:合同(订单)名称、产品名称、合同(订单)金额、签字盖章页、签订日期等。提供的以上材料均需清晰可辨,否则将不予认可。以上材料原件备查。
- 2.4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。
 - 2.5、本项目接受代理商应答。
 - 2.6、本项目不接受联合体应答。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2022-12-07 20:00到2022-12-12 09:00

获取方式: 报名时须将营业执照扫描件、身份证扫描件、授权委托书扫描件发至:

15862853732@139.com获取比选文件。(邮件正文备注公司名称、联系人、联系方式、邮箱,邮件格式详见下文)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2022-12-14 09:30

递交方式: 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2022-12-14 09:30

开标地点:南京市建邺区庐山路226号

七、其他

本次比选公告仅在"中国采购与招标网"(http://www.chinabidding.cn)、江苏省招标投标公共服务平台(http://jszbtb.com)、中国招标投标公共服务平台(cebpubservice.com)上发布,比选公告将明确对供应商的资格要求、发售采购文件的日期和地点、应答、开启应答等事宜。除上述外,我公司不在其他任何网站、论坛等媒介上发布任何采购信息,其他任何媒介上转载的、以我公司为采购主体的采购信息均为非法转载,均为无效。

潜在供应商需在报名时间内将报名信息以电子邮件的方式发送至: 15862853732@139.com, 经确认通过后, 采购代理机构通过邮件的方式将比选文件发送报名邮箱。

邮件格式:

- 1、邮件标题: ×××公司申请×××项目获取比选文件
- 2、邮件正文:
- (1) 单位全称:
- (2) 项目联系人:
- (3) 项目联系人手机号码:
- (4) 邮箱(澄清、中标通知书等均发至此邮箱):
- (5) 发票、通知书邮寄地址:

采购人/采购代理机构:中国移动通信集团江苏有限公司南京分公司/

北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

2022年12月07日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国移动通信集团江苏有限公司南京分公司。

九、联系方式

招 标 人: 中国移动通信集团江苏有限公司南京分公司

地 址: 南京市建邺区庐山路226号

联 系 人: 何朵奇

电 话: 13901583722

电 子 邮 件: 13901583722@139.com

招 标 代 理 机 构: 北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

地 址: 江苏省南京市鼓楼区石头城5号石榴财智中心二期A栋

联 系 人: 王浩

电 话: 15862853732

电 子 邮 件: 15862853732@139.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 王浩 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)